CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
PARA  REALIZAR  LOCAÇÃO  DE  01  (UM)  VEÍCULO  -  SEM
MOTORISTA -o qual será destinado a suprir as necessidades de
locomoção da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores
de Baía Formosa/RN

VALOR TOTAL................: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$